
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2207.01/2020 
Processo Administrativo N °  2207.0112020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 2610712020 22:46:55 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 1910812020 08:59:41 
ARROZ PARBOLIZADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
em: 1 	Unidade: KG 	 Marca: FAXINAL 	 Modelo: 

escrição: ARROZ PARBOLIZADO— características técnicas: classe: longo, fino. O produto não deve apresentar mofo, substâncias 
nocivas, preparação final dietética inadequada. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno, 
transparente, atóxico. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega. 
Quantidade: 11.482 	 Valor Llnit.: 2,83 	 Valor Total: 32.494,06 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F T PRADO LUCIO ME 	 028 	13.859.78610001-49 	3,00 2,83 Sim 

2 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 	 011 	26.369.56810001-78 	2,86 26 Sim 

3 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 	069 	21.888.45210001-21 	3,01 3,01 Sim 

4 F J MENDES DA COSTA 	 038 	34.283.00310001-00 	3,01 3,01 Sim 

5 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 021 	26.393.75310001-06 	3,01 3,01 Sim 

6 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 045 	19.593.37610001-85 	3,01 3,01 Sim 

7 SAMIRCAVALCANTEAUR - ME 	 095 	18.261.811/0001-01 	3,10 3,10 Sim 

8MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 057 	35.043.87610001-08 	3,44 3,44 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

.

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

JACO RODRIGUES DA SILVA 	 067 	29.316.66410001-46 	3,00 2,40 Não 

R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI 	 071 	36.353.12410001-06 	34.560,82 2,44 Sim 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 020 	24.730.537/0001-75 	3,00 3,00 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/0812020 08:59:41 
BISCOITO SALGADO - tipo Cream Cracker 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PREDILLETO 	 Modelo: PREDILLETO 

Descrição: BISCOITO SALGADO - tipo Cream Cracker, isento de mofo e substâncias nocivas, com consistência crocante, sem 
corantes artificiais. Embalagem plástica, atóxica, contendo 400g (3 x 1). Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data 
de entrega 
Quantidade: 11.482 	 Valor Unit.: 2,62 	 Valor Total: 30.082,84 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME - 1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 087 	35.043.87610001-08 	2,92 2,62 Não 
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2 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 	058 24.805.88610001-09 2,93 2,63 Sim 
3 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 073 26.369.56810001-78 2,78 2,71 Sim 
4 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 011 41.557.34910001-06 2,90 2,74 Sim 
5 F J MENDES DA COSTA 074 34.283.00310001-00 2,93 2,76 Sim 
6 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 025 19.593.37610001-85 2,93 2,87 Sim 
7 F T PRADO LUCIO ME 008 13.859.78610001-49 4,16 2,89 Sim 
8 COMERCIAL KAYO LTDA 009 35.206.67710001-65 2,93 2,93 Sim 
9 CARLOS G A DANTAS 023 30.958.20410001-09 2,93 2,93 Sim 

10 F ELIO FERREIRA PONTES ME 014 26.393.75310001-06 2,93 2,93 Sim 
11 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 060 21.888.45210001-21 2,93 2,93 Sim 
12 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 056 18.261.811/0001-01 3,20 3,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI 054 36.353.12410001-06 33.642,26 2,22 Sim 
JACO RODRIGUES DA SILVA 003 29.316.66410001-46 2,88 2,23 Não 
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 037 24.730.53710001-75 2,90 2,48 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 08:59:41 
FARINHA DE MILHO, em flocos, pré-cozida, sem adição de sal 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CLARAMIL 	 Modelo: CLARAMIL 
Descrição: FARINHA DE MILHO, em flocos, pré-cozida, sem adição de sal, embalada em pacote com 500g, acondicionada em 
fardos de 10kg a 30kg. Constar data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 6 meses. 
Quantidade: 11.482 	 Valor Unit.: 1,11 	 Valor Total: 12.745,02 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 

F  MENDES DA COSTA 

050 

056 

35.043.876/0001-08 

34.283.00310001-00 

1,23 

1,24 

1,11 

1,12 

Não 

Sim 

3 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 087 41.557.34910001-06 1,20 1,15 Sim 
4 F T PRADO LUCIO ME 089 13.859.78610001-49 1,23 1,16 Sim 

5 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 034 26.369.56810001-78 1,18 1,18 Sim 
6 COMERCIAL KAYO LTDA 021 35.206.67710001-65 1,24 1,19 Sim 

7 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 065 19.593.37610001-85 1,24 1,24 Sim 

8 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 047 21.888.452/0001-21 1,24 1,24 Sim 

9 F ELIO FERREIRA PONTES ME 035 26.393.75310001-06 1,24 1,24 Sim 

10 CARLOS G A DANTAS 045 30.958.20410001-09 1,24 1,24 Sim 
11 SAMIRCAVALCANTEAUR - ME 090 18.261.811/0001-01 1,60 1,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JACO RODRIGUES DA SILVA 085 29.316.66410001-46 1,20 1,00 Não 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 059 24.730.53710001-75 1,20 1,01 Sim 
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R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI 	 014 	36.353.12410001-06 14.237,68 1,02 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19108/2020 08:59:41 
MACARRÃO ESPAGUETE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PREDILETO 	 Modelo: 
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - macarrão espaguete com ovos. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, 
contendo 500g, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de 
entrega 
Quantidade: 11.482 	 Valor Unit.: 1,64 	 Valor Total: 18.830,48 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

.

1 CARLOS G A DANTAS 	 053 30.958.20410001-09 2,74 1,64 Sim 

2 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS 	 021 	35.043.87610001-08 2,70 1,85 Não 

3 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 036 	41.557.34910001-06 2,70 1,86 Sim 

4 F J MENDES DA COSTA 	 080 	34.283.003/0001-00 2,74 1,98 Sim 

5 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 	 092 	26.369.56810001-78 2,60 1,99 Sim 

6 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 	019 	24.805.88610001-09 2,74 2,09 Sim 

7 F T PRADO LUCIO ME 	 032 	13.859.78610001-49 2,72 2,29 Sim 

8 COMERCIAL KAYO LTDA 	 089 	35.206.67710001-65 2,74 2,59 Sim 

9 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 07026.393.753/0001-062,74 2,74 Sim 

10 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 	010 	21.888.45210001-21 2,74 2,74 Sim 

11 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 030 	18.261.811/0001-01 2,74 2,74 Sim 

12 GEISSONKELISSONDESOUZA SANTOS COMERCIO 06719.593.376/0001-85 2,74 2,74 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JACORODRIGUESDASILVA 	 041 	29.316.664/0001-46 2,60 1,65 Não 

P.A.DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 05924.730.537/0001-75 2,60 2,10 Sim 

R. BARROS DE MESQUITA FILHO EIRELI 	 085 	36.353.12410001-06 31.460,68 2,30 Sim 

L E 
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